
UỶ BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày          tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện  

Nghị quyết số 156-NQ/TU ngày 10/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy  
về xây dựng và phát triển thành phố Bắc Giang, giai đoạn 2021-2030 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Nghị quyết số 156-NQ/TU ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về xây dựng và phát triển thành phố Bắc Giang, giai đoạn 2021-2030; 
Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang tại Tờ trình số 

470/TTr-UBND ngày  25 tháng 12 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 156-
NQ/TU ngày 10/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng và phát triển thành 
phố Bắc Giang, giai đoạn 2021-2030 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) như sau:  

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Thành viên 
Ban Chỉ đạo thay ông Lê Tuấn Phú - Chánh Văn phòng UBND tỉnh.  

2. Các thành viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 2038/QĐ-UBND 
ngày 07/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị 
quyết số 156-NQ/TU ngày 10/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng và 
phát triển thành phố Bắc Giang, giai đoạn 2021-2030. 

Điều 2. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 
UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định 
thi hành./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;  
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);  
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  
- Thành ủy Bắc Giang;  
- VP UBND tỉnh: LĐVP, NC-KSTTHC;  
- Lưu: VT, TH. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương  

 


